2020年４月 30日

各 位

会 社 名 アグレ都市デザイ ン 株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大林 竜一

（コード番号：3467  東証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 柿原 宏之

（TEL．0422-27-2177）

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020年５月７日（木）に予定しておりました 2020年３月期の決算発表を、延期することといた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．決算発表延期の理由

新型コロナウイルスの感染拡大や緊急事態宣言の発令による外出自粛要請等を受け、当社においても在

宅勤務や時差出勤をはじめとした対応を図っており、決算業務に想定以上の日数が必要となる見込みであ

ることから、当初予定していた 2020年５月７日（木）の決算発表は困難であると判断し、延期すること

といたしました。

なお、新型コロナウイルスの感染拡大による 2020年３月期業績への影響は、現時点では軽微であると

見込んでおります。

２．今後の予定

延期後の決算発表日は、2020年５月 22日（金）を予定しております。

３．決算説明会の中止

新型コロナウイルスの感染拡大の状況を踏まえ、2020 年５月中旬に開催を予定しておりました「2020

年３月期 決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）」の開催を中止することといたしました。なお、

2020年３月期決算補足説明資料につきましては、2020年５月 22日（金）にＴＤｎｅｔで開示するととも

に、当社ホームページ（https://www.agr-urban.co.jp/）への掲載を予定しております。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜

りますようよろしくお願い申し上げます。

以 上